

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Nro. de identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Ítem N°	Descripción del Ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	3/02/2022	006-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISION DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300230111	VINIL ADHESIVO IMPRESO DE 1440 DPI DE 1.00 M X 2.00 M	2.3. 1.99. 1.99.00	290.00	UNIDAD					92	26,680.00
2	27/01/2022	016-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S526000130250	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACION DE VENTANAS	2.3. 2. 4. 2. 1.001	1.00	SERVICIO					27000	27,000.00
3	27/01/2022	004-2022-SUNAT/3Z0800	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000080282	TRAJE CON CAPUCHA PARA PROTECCIÓN DE TASLAN TALLA L	2.3. 1. 6. 1. 4.002	45.00	UNIDAD					38	1,710.00
4	27/01/2022	004-2022-SUNAT/3Z0800	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000080283	TRAJE CON CAPUCHA PARA PROTECCIÓN DE TASLAN TALLA S	2.3. 1. 6. 1. 4.002	45.00	UNIDAD					186	8,370.00
5	27/01/2022	004-2022-SUNAT/3Z0800	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000080284	TRAJE CON CAPUCHA PARA PROTECCIÓN DE TASLAN TALLA M	2.3. 1. 6. 1. 4.002	45.00	UNIDAD					64	2,880.00
6	27/01/2022	004-2022-SUNAT/3Z0800	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000080285	TRAJE CON CAPUCHA PARA PROTECCIÓN DE TASLAN TALLA XL	2.3. 1. 6. 1. 4.002	45.00	UNIDAD					20	900.00
7	2/02/2022	001-2022-SUNAT/3K0500	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACION	S070500050013	SERVICIO DE EVALUACION VETERINARIA	2.3. 2. 7.11.99.00	1.00	SERVICIO					36800	36,800.00
8	1/02/2022	005-2022-SUNAT/322100	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACION	B852900030096	BROCHE DE METAL TIPO MARIPOSA PARA PIN	2.3. 1.99. 1. 4.001	0.30	UNIDAD					2050	615.00
9	27/01/2022	022-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S520500030010	INSTALACION DE EVAPORADOR DE AIRE ACONDICIONADO (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3. 2. 4. 7. 1.001	1.00	SERVICIO					12177	12,177.00
10	26/01/2022	018-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S603500020017	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO	2.3. 2. 4. 1. 4.002	1.00	SERVICIO					6000	6,000.00
11	1/02/2022	007-2022-SUNAT/7R0100	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B890200020002	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3. 1. 2. 1. 3.001	300.00	PAR					10	3,000.00
12	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000080113	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	28.50	UNIDAD					120	3,420.00
13	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000080149	SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 mm X 22 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	45.00	UNIDAD					100	4,500.00
14	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000080243	SELLO AUTOENTINTABLE DE 19 mm DE DIAMETRO	2.3. 1. 5. 1. 2.002	15.00	UNIDAD					120	1,800.00
15	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000080291	SELLO DE POLIMERO CIRCULAR 2.7 cm	2.3. 1. 5. 1. 2.002	27.50	UNIDAD					150	4,125.00
16	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000080573	SELLO AUTOENTINTABLE 33 MM X 56 MM	2.3. 1. 5. 1. 2.002	60.80	UNIDAD					30	1,824.00
17	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000130117	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 mm X 22 mm APROX	2.3. 1. 5. 1. 2.002	12.00	UNIDAD					50	600.00
18	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000130122	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 56 mm X 33 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	9.00	UNIDAD					50	450.00
19	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000130126	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 18 mm X 47 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	5.82	UNIDAD					50	291.00
20	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000130130	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 14 mm X 38 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	1.00	UNIDAD					50	50.00
21	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000130179	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE 19 MM DE DIAMETRO APROX	2.3. 1. 5. 1. 2.002	7.50	UNIDAD					50	375.00
22	31/01/2022	006-2022-SUNAT/7R0100	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBI	B716000130193	ALMOHADILLA PARA SELLO FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 35 MM X 45 MM APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2.002	4.90	UNIDAD					50	245.00
23	19/01/2022	002-2022-SUNAT/7E9000	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S526000130125	SERVICIO DE INSTALACION DE LAMINAS DE PROTECCION SOLAR	2.3. 2. 4. 2. 1.003	1.00	SERVICIO					10000	10,000.00
24	19/01/2022	015-2022-SUNAT/3I0300	3I0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	S210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	2.3. 2. 7.11.99.00	1.00	SERVICIO					36000	36,000.00
25	27/01/2022	019-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S607500070302	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO SUV	2.3. 2. 4. 5. 1.003	1.00	SERVICIO					5000	5,000.00
26	27/01/2022	020-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S607500070129	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	2.3. 2. 4. 5. 1.001	1.00	SERVICIO					14050	14,050.00
27	1/02/2022	010-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	S607500010069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EMBARCACIÓN FLUVIAL	2.3. 2. 4. 5. 1.001	1.00	SERVICIO					36000	36,000.00
28	31/01/2022	008-2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B801600050267	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE CELTEX FOTOLUMINISCENTE 20 cm X 30 cm	2.3. 1. 6. 1. 4.002	16.50	UNIDAD					75	1,237.50
29	31/01/2022	008-2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B801600090018	CINTA ANTIDESLIZANTE FOTOLUMINISCENTE 2 IN X 20 M	2.3. 1. 6. 1. 4.002	300.00	UNIDAD					6	1,800.00
30	28/01/2022	023-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORIA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98.00	1.00	SERVICIO					22000	22,000.00
31	27/01/2022	001 -2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000014270	CAPACITACIÓN EN INTERPRETACIÓN DE RESULTADOS EN LOS CERTIFICADOS DE CALIBRACION	2.3. 2. 7. 3. 1.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
32	27/01/2022	002 -2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000011058	CURSO DE CAPACITACION EN INTELIGENCIA EMOCIONAL	2.3. 2. 7. 3. 1.001	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
33	27/01/2022	005-2022-SUNAT/7P0010	7P0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B746481870030	SILLA FIJA DE METAL PARA COMEDOR	2.6. 3. 2. 1. 2.001	139.24	UNIDAD					12	1,670.88
34	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B2850000180352	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL DIN DE 2 POLOS INT. N 40A CAP. CORTO CIRCUITO 2	2.3. 1. 5. 4. 1.001	338.66	UNIDAD					1	338.66
35	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B285000060828	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO TORNILLO 2 X 30 A 60 HZ 10 ka	2.3. 1. 5. 4. 1.001	37.02	UNIDAD					1	37.02
36	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B2850000180050	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 20 A CURVA C 10 KA	2.3. 1. 5. 4. 1.001	48.27	UNIDAD					26	1,255.02
37	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B285000060928	INTERRUPTOR DIFERENCIAL MONOFASICO TIPO RIEL 25 A 30 MA	2.3. 1. 5. 4. 1.001	95.00	UNIDAD					10	950.00
38	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B285000060793	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A 220 V / 60 HZ	2.3. 1. 5. 4. 1.001	180.00	UNIDAD					6	1,080.00
39	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B2850000100099	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL CON PUESTA A TIERRA 220 V	2.3. 1. 5. 4. 1.001	82.11	UNIDAD					35	2,873.85
40	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B2850000500003	ENCHUFE CON LINEA A TIERRA	2.3. 1. 5. 4. 1.001	9.00	UNIDAD					21	189.00
41	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B2816000210273	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12 AWG	2.3. 1. 5. 4. 1.001	8.00	METRO					300	2,400.00
42	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B2850000200046	CONECTOR DE COBRE TIPO AB PARA VARILLA DE PUESTA A TIERRA	2.3. 1. 5. 4. 1.001	15.00	UNIDAD					10	150.00
43	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B1527000200036	TARUGO DE PVC DE 3/8"	2.3. 1.11. 1. 5.003	7.67	CIENTO					1	7.67
44	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B1506000011205	PERNO DE ACERO 3/8 IN X 3 IN CON TIRAFONDO	2.3. 1. 6. 1. 3.001	2.50	UNIDAD					100	250.00
45	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B969800030596	TUBO CORRUGADO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS 3/4 IN	2.3. 1. 6. 1. 3.004	1.90	METRO					100	190.00
46	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B2816000210273	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12 AWG	2.3. 1. 5. 4. 1.001	8.00	METRO					200	1,600.00
47	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B070400190076	CINTA AISLANTE VINILICA 19 mm X 20 m	2.3. 1. 5. 4. 1.001	6.58	UNIDAD					10	65.80
48	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B201700030491	CANAleta DE PVC 100 mm X 50 mm X 2 m	2.3. 1. 5. 4. 1.001	65.00	UNIDAD					8	520.00
49	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B1527000200002	TARUGO DE PLASTICO DE 1/4	2.3. 1.11. 1. 5.003	0.08	UNIDAD					100	8.00
50	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B150900040370	TORNILLO DE FIERRO GALVANIZADO AUTORROSCANTE DE 1 1/2 X 5/32	2.3. 1.11. 1. 5.003	1.20	UNIDAD					100	120.00
51	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B281600470014	GEL SEMICONDUCTOR INSOLUBLE E HIGROSCÓPICO PARA PUESTA A TIERRA X 5 KG	2.3. 1.11. 1. 5.003	115.00	UNIDAD					12	1,380.00
52	27/01/2022	006 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B199200050644	ORGANIZADOR DE CABLES EN ESPIRAL 3/4 IN	2.3. 1.11. 1. 5.003	27.30	UNIDAD					30	819.00
53	26/01/2022	006-2022-SUNAT/3I0200	3I0200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL - IA MARITIMA	B458000230005	SOPLITE CON MANGUERA Y VALVULA PARA GAS PROPANO	2.3. 1. 6. 1.99.003	354.00	UNIDAD					1	354.00
54	27/01/2022	003 -2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000011279	CURSO EN TEMAS DE GESTION POR PROCESOS	2.3. 2. 7. 3. 1.001	1.00	SERVICIO					8000	8,000.00
55	25/01/2022	005 -2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B952281740004	TABLERO ELECTRICO DE CONTROL TRIFASICO DE 12 POLOS	2.6. 3. 2. 3. 3.002	3,000.00	UNIDAD					6	18,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Nro. de Identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del Ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
56	25/01/2022	005-2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B462290890011	TABLERO DE CONTROL ELECTRICO TRIFASICO DE 18 POLOS	2.6.3.2.9.4.003	3,400.00	UNIDAD					1	3,400.00
57	24/01/2022	003-2022-SUNAT/3Z0800	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AEREA Y PORTUARIA	S070500040038	SERVICIO DE DOSIMETRIA DE RADIACIONES	2.3.2.7.11.99.00	1.00	SERVICIO					34200	34,200.00
58	21/01/2022	014-2022-SUNAT/8B8100	7Q0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1.001	1.00	SERVICIO					24780	24,780.00
59	20/01/2022	003-2022-SUNAT/7M0950	7M0950 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO SAN MARTIN	S601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1.001	1.00	SERVICIO					5000	5,000.00
60	19/01/2022	001-2022-SUNAT/3K0080	3K0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PAITA	S021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.4.2.1.001	1.00	SERVICIO					10000	10,000.00
61	14/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0500	3M0500 DIVISION DE CONTROL OPERATIVO - IA ILO	B670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.3.2.5.1.2.001	13,340.15	UNIDAD					1	13,340.15
62	13/01/2022	002-2022-SUNAT/801000	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	B952214570001	CAMARA DE TUBO SELLADO	2.6.3.2.8.1.001	654.16	UNIDAD					5	3,270.80
63	11/01/2022	007-2022-SUNAT/7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	S061000050025	SERVICIO DE LAVADO DE TOLDO	2.3.2.7.11.99.00	1.00	SERVICIO					6000	6,000.00
64	20/01/2022	002-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	S860500020003	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	2.3.2.6.1.2.001	1.00	SERVICIO					36000	36,000.00
65	27/01/2022	004-2022-SUNAT/7P0010	7P0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B746450560076	MESA DE MELAMINA 80 cm X 80 cm X 75 cm	2.6.3.2.1.2.001	499.97	UNIDAD					4	1,999.88
66	3/02/2022	003-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	B952283250017	TELEFONO CELULAR INTELIGENTE - SMARTPHONE	2.6.3.2.3.2.001	4,050.00	UNIDAD					1	4,050.00
67	28/01/2022	002-2022-SUNAT/1U5000	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S602000010241	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO	2.3.2.4.2.1.001	1.00	SERVICIO					36000	36,000.00
68	25/01/2022	005-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B672254010012	ESCALERA TELESCOPICA DE 16 PASOS	2.6.3.2.9.99.012	535.00	UNIDAD					5	2,675.00
69	25/01/2022	005-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B746434170006	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO TIPO TIJERA 12 PASOS	2.6.3.2.1.2.001	600.00	UNIDAD					5	3,000.00
70	25/01/2022	005-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B746434170011	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO TIPO TIJERA 5 PASOS	2.6.3.2.1.2.001	450.00	UNIDAD					3	1,350.00
71	25/01/2022	005-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B746435080015	ESCALERA DE MADERA TIPO TIJERA DE 3 PASOS	2.6.3.2.1.2.001	100.00	UNIDAD					2	200.00
72	24/01/2022	006-2022-SUNAT/3H0300	3H0500 DIVISION DE CONTROL OPERATIVO - IA PUNO	B801600060004	CONO DE SEGURIDAD 70 cm	2.3.1.6.1.4.002	61.50	UNIDAD					65	3,997.50
73	24/01/2022	006-2022-SUNAT/3H0300	3H0500 DIVISION DE CONTROL OPERATIVO - IA PUNO	B801600060013	CILINDRO DE SEGURIDAD VIAL DE POLIETILENO 1 m	2.3.1.6.1.4.002	313.00	UNIDAD					30	9,390.00
74	24/01/2022	006-2022-SUNAT/3H0300	3H0500 DIVISION DE CONTROL OPERATIVO - IA PUNO	B801600100030	BAUZA SOLAR CAMINERA CON CELDA FOTOELÉCTRICA DE 2 LED LUZ INTERMITENTE 19 CM	2.3.1.6.1.4.002	120.00	UNIDAD					65	7,800.00
75	14/01/2022	002-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B112279700030	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE X 18 IN	2.6.3.2.9.1.001	300.00	UNIDAD					49	14,700.00
76	14/01/2022	002-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B112279700036	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE X 30 IN	2.6.3.2.9.1.001	720.00	UNIDAD					6	4,320.00
77	19/01/2022	009-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6.3.2.2.1	944.00	UNIDAD					32	30,208.00
78	19/01/2022	007-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B646100052231	LETRERO DE CELTEX 30 CM X 60 CM.	2.3.1.99.1.99.00	18.50	UNIDAD					130	2,405.00
79	19/01/2022	007-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B801600050267	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE CELTEX FOTOLUMINISCENTE 20 cm X 30 cm	2.3.1.6.1.4.002	16.50	UNIDAD					980	16,170.00
80	21/01/2022	006-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B495700280140	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	2.3.1.8.2.1.001	35.00	UNIDAD					229	8,015.00
81	21/01/2022	006-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B495700280141	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	2.3.1.8.2.1.001	35.00	UNIDAD					219	7,665.00
82	21/01/2022	006-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B495700280142	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100	2.3.1.8.2.1.001	35.00	UNIDAD					102	3,570.00
83	21/01/2022	027-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S071100388515	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN INTEGRAL PARA INSPECCIÓN TÉCNICA DE SE	2.3.2.7.13.98.00	1.00	SERVICIO					35000	35,000.00
84	24/01/2022	001-2022-SUNAT/7N0600	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNIN	B172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1.001	12.28	GALON					344	4,224.32
85	24/01/2022	001-2022-SUNAT/7N0600	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNIN	B172100080009	GASOHOL 95 PLUS	2.3.1.3.1.1.001	12.75	GALON					355	4,526.25
86	31/01/2022	005-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000011209	CURSO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3.2.7.3.1.001	1.00	SERVICIO					25000	25,000.00
87	28/01/2022	004-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000012130	CURSO TALLER NACIONAL DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO PUBLICO POR	2.3.2.7.3.1.001	1.00	SERVICIO					15000	15,000.00
88	2/02/2022	009-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISION DE FORMACION Y DESARROLLO	S352000014276	CAPACITACIÓN EN REDACCIÓN Y ARGUMENTACIÓN JURÍDICA DE RESOLUCIONES ADMINIS	2.3.2.7.3.1.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
89	24/01/2022	001-2022-SUNAT/8B8200	8B8200 DIVISION DE GESTION DE SERVICIOS	S071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1.001	1.00	SERVICIO					7000	7,000.00
90	3/02/2022	002-2022-SUNAT/7B2300	8B8200 DIVISION DE GESTION DE SERVICIOS	B470300050115	DIPITCO INFORMATIVO	2.3.1.99.1.99.00	0.02	UNIDAD					430000	8,600.00
91	3/02/2022	026-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98.00	1.00	SERVICIO					15000	15,000.00
92	3/02/2022	025-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98.00	1.00	SERVICIO					16000	16,000.00
93	3/02/2022	024-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3.2.7.13.98.00	1.00	SERVICIO					22000	22,000.00
94	17/01/2022	004-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S524500060018	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE RADIOENLACE DE DATOS (NO INCLUYE EL EQUIPO)	2.3.2.7.4.99.004	1.00	SERVICIO					34800	34,800.00
Total General en S/.														880,615.30

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.